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Zestaw Handy 24V - FAAC S418 do
b =  >-4m bram dwuskrzydtowych

_— ,‘l Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Maksymalna dtugos¢ skrzydta bramy
Naped bramy

Zasilanie bramy

Maksymalna waga skrzydta bramy

Opis produktu

4 692,47 zt
11212
10599804
8055195064926
2.7m
Mechaniczny
24V

200 kg

Zestaw Handy 24V - FAAC S418 do 5.4m bram dwuskrzydtowych

Najpopularniejszy naped do bram skrzydtowych w europie
Idealne rozwigzanie przy wysokiej intensywnosci uzytkowania
Zwiekszone bezpieczenstwo i estetyka

Blokady otwarcia i zamkniecia

Nowa centrala z zabezpieczeniem przeciwzgnieceniowym

Model: 10599804

Maksymalna waga skrzydta bramy: 200 kg
Zasilanie bramy: 24V

Naped bramy: Mechaniczny

Maksymalna dtugos¢ skrzydta bramy: 2.7 m
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